
 

 

 

 

 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 

Nomor : Pokja.PBJ/ 11 /PKM 2GT/2022 

 

Nama Tender :  Pengadaan Kapal Motor 2 GT 

K/L/PD :  Pemerintah Daerah Kabupaten Flores Timur  
Satuan Kerja :  Dinas Perikanan Kab. Flores Timur  
Pagu :  Rp. 11.320.000.000,00 

HPS :  Rp. 1.319.967.000,00 

 

No Nama 
Peserta 

Alamat Kantor 
Pusat/Perwakilan 

 

No. NPWP Harga Penawaran Harga Terkoreksi Harga Negosiasi 

 
1 

 
CV. Karya 
Elisa 

 
Jln. Shoping Center - 
Kupang 

 
02.069.309.9
-922.000 

 
Rp.1.317.000.348,00 

 
Rp.1.317.000.348,00 

 
Rp.1.317.000.000,00 

 

 

Masa Sanggah hasil lelang mulai tanggal 26 April 2022 pkl 08.00 Wita sampai dengan 01 Mei 2022 
pkl 08.00 Wita. 

 

Demikian Pengumuman Pemenang Lelang ini kami sampaikan untuk dipergunakan 

sebagaimana mestinya. 

 
 
 

Larantuka, 26 April 2022 
 
 

 Kelompok Kerja (Pokja) Pengadaan Kapal Motor 2 GT 

 UKPBJ Kabupaten Flores Timur, 

 

 

 

1. S.Supriadi Lewotan, SE ………………….ttd 

(Ketua) 

2. Maryana Woni Lebuan …………………… ttd 

(Sekretaris) 

3. Pius Belang 

(Anggota) ………………….. ttd

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR 

BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA (BPBJ) 

Alamat Pokja ULP : Jln Basuki Rahmat 
 (Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kab. Flores Timur) 

http://lpse.florestimurkab.go.id/eproc4/evaluasi/18611631/detail#administrasi


 


